



Hej!

### **Corona**

I dessa Covid-19 tider står allt i standby. Vi följer SKK och ställer in utställning, tävlingar och promenader. Vi kommer inte att ha någon Uppfödarträff denna termin men vi planerar för en till hösten.

Denna träff kommer att vara i Upplands-Väsby (datum kommer) och vi planerar att bjuda in SKK för att diskutera hälsoprogrammet enl önskemål från Årsmötet. Vi kommer att dela upp dagen så SKK får halva dagen och så vill vi gärna ha in önskemål om ytterligare föreläsning på andra halvan eller dag 2.

Det kommer även bli en Lokalombudskonferens under hösten.

Har ni frågor om Covid-19, finns dom flesta svaren hos Folkhälsomyndigheten  
<https://www.folkhalsomyndigheten.se/smittydd-beredskap/utbrott/aktuella-utbrott/covid-19/>

### **Uppfödarportalen**

Det har för vissa varit svårt att logga in på portalen. Vi har försökt att klura på vad som är fel. Det vi har kommit fram till som kan underlätta är att:

Inte kopiera lösenordet och klistra in.

Spar inte lösenordet på datorn, har ni gjort det sedan tidigare – ta bort lösenordet.

Börja adressen med <https://www> (lägg till ett S i http://www)

Man kan även prova olika webbläsare. Chrome, Explorer eller Microsoft Edge. Kommer ni ändå inte in, svara på detta mejl och meddela detta.

**Lösenordet ändras till:**

**Blenheim1972**

**Länk: [Uppfödarportal](#)**

### **SM register**

Det finns material som är på väg till styrelsen, det finns material som är borta vilket vi bara kan beklaga och nu koncentrerar vi oss på protokoll från MRI

<https://www.cavaliersallskapet.net/avel-och-halsa/halsa/halsoregister/syringomyeliaregister/>

SM registret, finns nu på uppfödarportalen, och är tänkt att vara till hjälp för uppfödare i deras avelsarbete



**Dödsfallsregister** är också omgjort, då det inte är många som anmäler avliden hund blir underlaget för litet för att göra en utvärdering, så tar vi bort det från hemsidan. Vi kommer att använda material från Agria Breed Profiles och utifrån detta kommer vi att göra utvärderingar  
Även detta material är avsett för uppfödare och ligger på Uppfödarportalen

### **Täckhundslistan**

Vi ändrar namn till **Hanar tillgängliga för avel**

Ändrar åldersintervall till 3-5, 6-7 och som tidigare +8

Rekommendationen att använda äldre hanar kvarstår

Förändringen görs med tanke på intervallerna i Hälsoprogrammet och att det tidigare inte funnits möjlighet att lägga ut alla hanar som är tillgängliga för avel  
Om vi hjälps åt kan vi få ett bra register med Hanar som är tillgängliga för avel enligt Hälsoprogrammet

<https://www.cavaliersallskapet.net/avel-och-halsa/tackhundslistan/>

SM register, Dödsfallsregister och Hanar tillgängliga för avel, där jobbar vi med texten på hemsidan och justeringar införs efter hand  
Bl.a. ett erbjudande om screening inför avel i Linköping

Uppfödarutskicket går inte fram till alla, vi får flera mejl tillbaka vilket inte är bra för då händer det t.ex valpköpare samma sak.

Mejladresser som inte fungerar kan vi inte ha på hemsidan,  
kan vi inte komma i kontakt med uppfödare så får vi slutligen ta bort dessa från  
Kontakta oss / Registrerade uppfödare

<https://www.cavaliersallskapet.net/avel-och-halsa/medlemsservice/uppfodarsida-for-medlemmar/har-du-uppdaterat-dina-kontaktuppgifter/>

Med vänlig hälsning

Avel och hälsa

[avel.halsa@cavaliersallskapet.net](mailto:avel.halsa@cavaliersallskapet.net)

Vid pennan Tina Bergqvist